平成 29 年 12 月 27 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長 芳井敬一

（コード番号：1925 東証第 1 部）

人事異動に関するお知らせ

  このたび当社では、下記のとおり人事異動について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．人事異動（平成 30 年 1 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名
・台湾支店長
・台湾流通店舗営業所長

・台湾支店支店長代行
・台湾流通店舗営業所長

ﾅｶﾓﾄ ﾋﾃﾞﾉﾘ
中本 秀典

横浜北支社住宅事業部長

静岡住宅営業所長 ﾐﾅﾐ ｶｽﾞﾋｻ
南 和寿

以  上

-1-

お問い合わせ先
広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２